
SMLOUVAO DÍLO
Č.: SD/184/20221OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v p/atnétn znění
(dále jen ,,občanský zákon/k'j

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo
telefo
e-mai

dále jen ,,objednatel"
Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedouc
Jana Kúhnerová - referent
Petr Vaněk - referent OVR;

1.2. Zhotovitel

OC - Company s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, spis. zn, C 47175

zastoupené: Danou Horáčkovou - jednatelkou společnosti
se sídlem: Blatenská 1161/46, 430 01 Chomutov
IČO: 04855752
DIČ: CZ 04855752

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo
telefo
e-mai
dále jen ,,zhotoviteľ'

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Dana Horáčková - jednatelka společnosti;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačních
vedoucí kovovýroby;

l



||. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést řádně a včas a objednatel převzít a zaplatit
provedení díla :

"Vybudování kontejnerového stání v ulici Nádražní v Klášterci nad Ohří"
v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 02.05.2022

- zadávací dokumentaci EC: 05648 l 2022 ze dne 14.04.2022

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přľ|ohaľni tj. položkovým
rozpočtem a harmonogrameŕn jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této smlouvy

Součásti díla je:

vypracováni dokumentace skutečného provedeni stavby

předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření,

protokoly, revizní zprávy, zápisy o předáni pozemků a nemovitostí, doklady o likvidaci odpadů,

fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o zkouškách, prohlášení o

shodě atd.

2,2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i

když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejlch

přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě

listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umÍstněnľ, rozsahu a podoby.

2.5, Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastni nebezpečí řádně a včas, objednatel

se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. IV

této smlouvy.

Ill. Místo provedení díla a doba plněni

3.1. Místem provedení díla je ulice Olšová v Klášterci nad Ohři,
3.2. Doba realizace díla bude celkem 88 kalendářních dní.

Zhotovitel zaháji provádění díla dnem: od 04.07.2022
Termín dokončeni díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 30.09.2022
Detailní harmonogram postupu prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit
vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

2



informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prodloužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutím k době nutné na obnoveni prací.

3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

lV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 419 491,84 KČ

DPH 21% 88 093,29 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 507 585,13 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financováni, zálohování a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli řádným předánlm a převzetím dokončeného díla a

na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu (dále jen faktura),k němuž musí být

připojen protokol o předání a převzetí díla potvrzený oprávněným zástupcem objednatele a

oprávněným zástupcem objednatele potvrzený zjišt'ovací protokol - soupis provedených prací a

dodávek, v členění dle položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá

veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních

právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba

splatnosti ode dne doručeni objednateli

5.4. Za den uskutečněni zdanitelného plněni je považován den převzetí díla. Splatnost faktury
činí 30 dnů ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání

příslušné částky na účet zhotovitele.

5.5. jestliže v protokolu o předáni a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je
objednatel oprávněn zadržet částku odpovidajÍcÍ 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

3



Zadrženou část ceny objednatel uvolni do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a
nedodělků.

5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové

povinnosti.
5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujIcM dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámi a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanoveni zákona o DPH, že takové

řízeni není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájeni

řízeni o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasí.

5.9. Zhotovitel se zavážuje uhradit přIslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí díla je vedení stavebního deníku. Zhotovitel

se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.

6.2. V deníku se průběžně vyznačuji "doklady, které se v jednom vyhotoveni ukládají přímo na

stavbě.

6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouh|así s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TOS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádřeni, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp.

odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VIl. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a
jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou

4



součinnost a umožnit účast na poradách, kontroln ich dnech a mimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodržení všech stanovisek a

rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dilem a

jeho uživánkn či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace

apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno

objednateli v digitálnI podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné

kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originálni, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno

jinak.

7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku

upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při

zhotovování díla dojde, a spolupodHet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanoveni

zákoníku práce.

7,7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých
zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7,8, Původcem odpadu a emisi spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.

7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu

a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid,

7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti za škodu č. 8603553123.

Kopie potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je ned ilnou součástí

této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předáni a převzetí díla

8.1. Po dokončeni díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu
předáni díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného
v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad
a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstraněni, případně o slevě z úplaty nebo
o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,
jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přejímá.

5



8.3. Součásti předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahujlcí zejména

záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady,

dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření, protokoly, revizní zprávy,

zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku, provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není

úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užívání k určenému
účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v terminu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předání a převzetí díla. Převzetí plněni s takovými vadami a nedodělky považuji smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smys|Ll ustanovení § 2605 odst. 1 občanského zákoníku,

přičemž vylučují ustanoveni § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.

8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

IX. Sankce

9.1. Za nedodržení konečného termínu plněni díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu

ve výši 3 000,- kč za každý j započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.

9.2. Za nedodržení dHčiho terminu plněni díla dle harmonogramu prací má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle

náhrady škody.

9.3. Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňováni vad a nedodělků má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každou vadu a každý, i započatý den prodlení,

a to vedle náhrady škody.

9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní

pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynuti 30 (třiceti) dnů od

terminu splatnosti faktury.

9.5. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VIl. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má

objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý zjištěný případ a

kalendářní den porušeni uvedeného ustanoveni,

9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

6



9.7. Vylučuje se užití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není

dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předáni díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby

odstranění reklamovaných závad.

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému

opotřebeni. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastnosti nebo poškození díla, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užIváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a násIedujíchni občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyp|ývající ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.
10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdržení reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to

za každou vadu jednotlivě. v případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujľci odstranění

vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém terminu musí být oboustranně

dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi

smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončeni platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ní skonči dnem uvedeným v dohodě,
11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé

porušeni povinností se pro účely této smlouvy považuje:

· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
p|ynoL|ci mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

7



· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění
objednatele nezajisti nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady

· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce
nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlenI s terminy prováděni díla nebo předáním díla po dobu delší než
30 dni.

11.3. V případě odstoupeni od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajicich na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončeni díla a na náhradu ztrát vzniklých prodlouženIm

termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řIdí českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.

12.2. Tato sm|oLĹva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotoven j. Tato smlouva může být měněna pouze

formou písemných, vzestupně čísbvaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a

podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právni

jednání o zániku smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha Č.1:
Příloha Č.2:

Příloha Č.3:

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Harmonogram

pojistná smlouva č. 8603553123

1 O ,05, 2022 1 1 -05- 2022



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20034
Stavba: Kontejnérové stání v ul. Nádražní

KSO:
Místo: k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
OC - Company s.r.o.

ProÍektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 419 491,84

snížená 15,00% 0,00

CC-CZ:
Datum: 7. 10. 2020

lČ:
DIČ:

lČ: 04855752
DIČ: CZ04855752

1¢:
DIČ,

IČ:
DIČ:

419 491,84

výše daně
88 093,29

0,00

Cena s DPH v CZK 507 585,13

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Da

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20034

Stavba: Kontejnérové stání v ul. Nádražní

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohři

Město Klášterec nad Ohři
OC - Company s.r.o.

Datum: 7. 10. 2020

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

20034 Kontejnérové stání v ul. Nádražní
419 491,84 507 585,13

419 491,84 507 585,13

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kontejnérové stání v ul. Nádražní

KSO:
Místo: k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohři

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
OC - Company s.r.o.

Projektant:
MESSOR s,r,o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 7, 10. 2020

lČ:
DIČ:

C: 04855752
DIČ: CZ04855752

lC:
DIČ,

lČ:
DIČ,

Základ daně Sazba daně
dph základní .' 419 491,84 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH ' v CZK

419 491,84

výše daně
88 093,29

0,00

507 585,13

Strana 1 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko
__ Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kontejnérové stáni v úl. Nádražní

Místo: k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohři

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Uchazeč: OČ - Company s.r.o.

Datum: 7. 10. 2020

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZ¶

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zak1ádání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Uzemni vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

419 491,84

164 681,82
31 467,04

14 701,98

67 515,44

32 680,91

9 491,52

2 269,18

6 555,75

223 458,92

223 458,92
31 351,10

13 200,00
8 250,00

1,10
4400,00
5 500,00

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kontejnérové stáni v úl. Nádražní

Místo: k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Uchazeč: OC - Company s,r,o.

Datum: 7. 10. 2020

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 1
1 K 111212211

PP

VY
W

2 K 113106123

PP

W
VY

3 K 113107142
PP

VY
VY

4 K 113201111
PP

W
VY

5 K 113201112
PP

VY
VY

6 K 121151103
PP
VY
W

7 K 122251101
PP
VY
VY

8 K 129001101
PP
W
W

9 K 132251101

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do Im s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 m2

Odstraněni nevhodných dřevin průměru Kmono dc 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pa?ezu do 100 m2 v rovině nebe na svahu do 1:5

výkres C4b
"káceni keřů" 30

Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ruČně m2
Rozebrání dlažeb komunikaci pm pěší s pfemlstěMm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nabžonlm na dcpmvni prostředek s ložem

kameniva noljo živice a s iakcukcllv vÝplni ručně zo zámkové dlaŽbV
výkres C4b
10,54

Odstranění podkladu živičného ti 100 mm ručně m2
Odstraněni pcc%adů nobo krytů ručně s přbmistěnŕm hmot na skládku na vzdálencst do 3 m nebo s nalcženÍm na Copmvnľ pmstředek
živičných. o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm
výkres CAb
2,5

Vytrhání obrub chodníkových ležatých m
Vytrháni obrub s vybouráním leže, s přemŕstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopmvnl prostředek
¢hQ¢nikcNých ležatých
výicres C4b
1,5

Vytrhání obrub silničních ležatých m
Vytrháni obrub s vµouránim Icž0, s přemístěMm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nobo s naložením na dopravní prostMek silničních
ležatých
Výkres C4b
4

Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2
Sejmuti omice strojné při souvisl6 ploše do 10Cl rn2, tl, vrstvy ¢q 200 mm
Výkres C4b
"plocha pro umístěni stavby" 33

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3
Odkcpávky a prokopávky nezapaZené strojně v hornině třídy těžitdnostl l skupiny 3 dc 20 m3
výkres C4b
"odkopávky pro konstrukci zpevněných ploch" 33"0,09

Příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských síti m3
Příplatek k conám vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v homlnách jakékdiv třídy
výkres C4b
"příplatek za odkopávky v blízkcsti plynovodu" 2,97*0,1

Hloubeni řýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitélnosti l, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

419 491,84

164 681,82

31 467,04
30,000 31,88 956.40 es Urs 2022 01

3(J,OCO

10,540 108,82

10,540
2,500 198,35

2,500
1,500 109,24

1,500
4.000 130,94

4,C00
33,000 64,94

33,000
2,970 285.81

2,970
0,297 619.30

0,297
6,384 1 209,79

1 146,95 es Urs 2022 01

495.88 es Urs 2022 01

163,86 es Urs 2022 01

523.76 es Urs 2022 01

2 143,02 cs Urs 2022 01

848,86 cs Urs 2022 01

183,93 es Urs 2022 01

7 723,30 cs Urs 2022 01

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód

PP

W
VY

10 K 162751114
PP

W

11 K 171201221
PP
VY

12 K 171251201
PP
VY

13 K 174111101
PP

VY
W

14 K 181152302
PP
VY
W

15 K 181311103
PP
VY

16 M 08211320
PP
VY

17 K 181411131
PP
VY

18 M 00572410
PP
VY

19 K 184802111

PP

VY

D 2
20 K 279113142

PP

W

21 K 279113145

PP

VIl
W

22 K 279361821
?P

VY
W

Popis MJ
Hloubeni nezapažených rýh šířky do BOl) mm strojně s urcvnáriim dna clo pkdepsanéhc prcňlu a spádu v hornině třídy těZte|no$ti l skupiny 3
do 20 m3
výkres C4
"výkop pro základ ŽB zdi" 10,64*1),6

Vodorovné přemístěni do 7000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3
Vodorovné p?emistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním pmstkdku, t>0z naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z hcminv třidv těžltelncsti l sKupiny 1 až 3 na vzdálenost pře$ 6 DOČ) do 7 000 m
9,354

Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t
Poplatek za uloženi stavobnfho cdpadu na skládce (skMkovňé) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódom 17 05 04
9,354*1,8

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upmvenim uložené sypaniny do předepsaném Nam
9,354
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3
Zásyp sypanlnou z jakékcllv hominy ručně s ulcženŕm výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objoktů v těchto
vykopávkách
Výkres C3, 0112¢
"zásyp základu bet3nové zdi" 8"0.4
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhůtněnim m2
Úprava pláně na stavbách silnlc a dálnic strcjně v zářezech mimo sHlnich se zhutněním
výkres c3
"úprava pláně pod zpevněnou plochou" 23.5

Rozprostřeni ornice tí vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2
Rozprostřeni a urovnání ommo v rovině nebo ve svahu sIdonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, ti. vrstvy do 200 mm
"úprava terénu v okolí stavby" 30

voda pitná pm smluvní odběratele m3
voda pitná pro smluvní Qdt)ěrate|e
"5l/m2 3x zalitÍ"30"5*3/1000

Založení paňcového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2
Zalcžení trávníku na půdě předem pňpravené plochy do 1(JOD m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
30

osivo směs travní parková kg
osIvo směs travní parková
30*0,015 'Přepočtené koeficientem množství

Chemické odpleve1ení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2
Chemické půdy před zaloZenim kultury, trávniku nebo zpevněných pbch o výměře jédnoUivě přos 20 m2 v rovině nebo na svahu
do 1:5 postňkem na šIroko
30

Zakládáni
Základová zed' ti do 200 mm z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2
Základcvé zdi z tvámic ztraceného bedněni včotně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostřodi třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes
150 do 200 mm
výkres C3, d112c" (7.87"0.28)"2

Základová zed' ti do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2
Základcvé zdi z tvámic ztraceného bedněni včotně výplně z bětonu bez zvláštních nároků na vliv prostř%i třídy C 20/25, Uouštky zdiva přes
300 do 40C mm
výkres c3, d112c
"základ ŽB zdi" 7,87"0,28

výztuž základových zdi nosných betonářskou oceli 10 505 t
výztuž základových zdi n3sných svislých nebo odkloněných od svIslice, rovinných nôbo oblých, desxcvýcn nobo žebrových, včetně výztužo
|0iich žeber z betoná?ské ocell 10 505 (R) nebo BSt 500
"výztuž základů 200mm" ((7,87"0,56"0,2)"25"1.05)/1000
"výztuž základů 400mm" ((7,87"0,28"0,2)"25"1,05)/1000

Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

6,384
9,354 129,15

9,354
16,837 316,25

16,837
9,354 11,97

9,354
3,200 268,54

3,200
23,500 36,94

23,500
30,000 267,24

30,000
0,450 56,29

0,450
30,000 24,40

30,000
0,450 121,95

0,450

30,000 2,65

30,000

4,407 1 319,08

4,407
2,204 2 320,73

2,204
0,035 107 825,80

0,023
0,012

1 208.07 cs Urs 2022 01

5 324,70 es Urs 2022 01

111,97 es Urs 2022 01

859,33 es Urs 2022 01

868,09 es Urs 2022 01

8 017,20 es Urs 2022 01

25,33 es Urs 2022 01

732,00 es Urs 2022 01

54,88 cs Urs 2022 01

79,50 es Urs 2022 01

14 701,98
5 813,19 es Urs 2022 01

5 114,89 cs Urs 2022 01

3 773.90 es Urs 2022 01

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód

VY

D 3
23 K 311113212

PP
W

24 K 311361821

PP

W

25 K 348272653
PP

W

D 5
26 K 564851111

PP
W
VY

27 K 566401111

PP

W
VY

28 K 573211108
PP
VY
W

29 K 577144111

PP

W
W

30 K 596211110

PP

W
W

31 M 59245018
PP
W

32 M BET.KO6N02
PP
W

D 9
33 K 915121111

PP
VY
W

34 K 915611111
PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

0,035

Cena celkem [czKj Cenová soustava

Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Nosná zed' ti 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bedněni přírodních včetně výplně z betonu m2
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bedněni štípaných, včecně výplně z betonu třídy C 16/20 pHrodních, tloušťky zdiva 200 mm
"Protipožární zeď např. z CS3SOLOBLOK' 7,8T0.28"13

výztuž nosných zdi betonářSkou oceli 10 505 t
výztuž nadzákladových zdi nosných svislých nebo odkloněných ckj svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

(¶,87"(13*0,2)"0.2)"25"1.05)/1000

Plotová stříška pro zeď ti 200 mm z tvarovek zaoblených přírodnIch m
Ploty z tvárnic betonových pbtová stříška bpená mrazuvzdorným lepidlem z tv3řovek zaoblených, plochých přircdních, tloušťka zciva 195 mm

7,87"1.08

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tí 150 mm m2
Podklad ze štěrkodrti ŠD s razpmstřenim a zhutněním. po zhutněni ti. 150 mm
výkres C3, d112c
"ŠDa-štěrkodrť 0-32mm" 23,2

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2 m2
Upmva dosavadního z kameNva dmeného J3KO pcdHäcl pro nový kryt s vymvnánlm profilu v pňčném l podélném směnu, s vlhčením a
mutněnjm, s doplněním kamenivem drceMm, jeho m=m$tbnim a mutněnim, v množství přes 0,06 do 0.08 m3/m2
výkres C3
"Úprava chodníku kvůli osazeni snížené obruby" 8,04
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2
Postňk spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silrHčniho, v množství 0,40 kg/m2
výkres C3
"pruh u obrub" 2,5
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

Asfaltový beton vrstva otjrusná ACO 11 (ABS) s r'ozprostřenim a se zhutněním z nerncdifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. l, pci
zhutněni ti. 50 mm
Výkres C3
"pruh u obruby" 2,5

Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 50 m2 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových CIaždE Kommikäci pm pěší s ložem z kameNva těženého nebo drceného U. do 40 mm, s vyphěnim
spár s dvQjKýín hlměnim. vibnuvánlm a se smetením přěbytečného materiáki na kmjnici ti. 60 mm skupňy A, pm pľocŕy do 50 m2

výkres C3, D112c
"zpevněná plocha KS, přeskládáni části chodníku" 31 ,22

dlažba tvar obdé/n/k betonová 200x100x60mm přimdnl m2
dlažba tvar obdélník betonová 20cx1CXk6»m přírodni
31,22-1,21

dlažba BEST-KLAS/KO pm nevidomé 20x10x6cm barevná m2
dlažba BEST-KLASIKC pro nevidomé 20x10xEcm barevná
1.21

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vodorovné dopravní máčení vodici čáry souvislé š 250 mm základni bílá barva m
Vcdcrovné doptavni značeni stříkané barvou vodici Čára bílá šířky 250 mm souvislá zädadni
výkres C3
4

Pňedznačeni vodorovného liniového značeni m
P?0¢znač0ní pro vodorovné značoní stříkané barvou nebo pmváděné z nátěrových hmot llnbvó dělicí čáry, vodici proužky

28.647 1 756,41

28.647
0,107 108110,31

0,107
8,500 662.56

8,500

23,200 188,76

23,200
8,040 107,86

8,040
2,500 9.91

2,500
2,500 479.56

2,500
31,220 395,55

67 515,44
50 315,88 es Urs 2022 01

11 567,80 es Urs 2022 01

5 631,76 cs Urs 2022 01

32 680,91
4 379.23 cs Urs 2022 01

867,19 es Urs 2022 01

24.78 cs Urs 2022 01

1 198,90 cs Urs 2022 01

12 349.07 cs Urs 2022 01

31,220
30,010

30.010
1,210

1,210

430,23 12 911,20 CS Urs 2022 01

785,57 950,54

4,000 18,42

4,000
4,000 6,78

9 491,52
73,68 es Urs 2022 01

27,12 cs Urs 2022 01

Skana 6 z 9



PČ Typ Kód

W
VY

35 K 916131213
PP

36 M 59217030
PP

37 M 59217029
PP

, 38 K 916231113
PP

VY
W

39 M 59217016
PP

D 997
40 K 997002511

PP

41 K 997002519
PP

W
W

42 K 997002611
PP

43 K 997221861

PP

44 K 997221875

PP

,D 998
45 K 998223011

PP

D PSV

D 767
46 M M101

PP

47 K 767995117
PP
W

48 M 13010178
PP

P

W
W
W

Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [cz}q Cenová soustava

výkres C3
4
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni sslničniho obrubníku betonového se zřízením laže, $ vyphěnim a zatřením spármmoMwcu maltou stQatéňo s boční opěrrxi z bďonu
mstéM._do lože

obrubník betonový si/ničn/ přéchodový 1000x150x150-250mm m
obrubník betonový silniční přechodový 100M50x150-250mm

obrubník betonový silniční nájezdový 100Qx15Qx150mm m
obrubník betonový silniční nájezdový 1CX)Ox150x15Cknm

Osazení chodnIkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni chodnikcvého obrubníku betcnového se zřízením laže, s vyplněním a zatknim spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z
betonu mostého, do bŽR z bmriu mstého
výkres c3
(9,59+2,42)"1,09

obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m
obrubník betonový chocnikový 1CxX)x8Cx250mm

Přesun sutě
Vodorovné přémistěni suti a vybouraných hmot bez naloženi ale se složením a urovnáním do 1 km t
Vocbrovnó přemistění suti a vyboumných hmot bez nalaZeni, se slcžeMm a hrubým urovnáním ň3 vzdálenost do 1 km

Příplatek ZKD 1 km přemístěni suti a vybouraných hmot t
v®orovné přemístěni suů a vybw'aných hmot bez ndaženi, se slcženÍm a hrubým urománim Příplatek k ceně za každý další izapcMtý 1
m přes 1 km
4,795"10
Součet

Nakládání suti a vybouraných hmot t
Nakládáni suti 3 vybouraných nmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni
Poplatek za uioženÍ stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t
01 01
Poplatek za ulcženi stavebnlho odpadu na recyklační skládco (skládkovné) z prostého betonu zM?idéného do Katalogu cdpadů pod kódem 17
01 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skfádkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
Po*atek z3 uloženi stavebního odpadu na myldačni skládce (sktádkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pckI
kódem 17 03 Cl2

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t
Přesun hŕň3t pro pozemní komunikace s krytem d[ážděrŤým dopcavní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Vlčko na JEKL 60X40 plastové ks
Vičko na JEKL 60x40

Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 500 kg kg
Montáž ostatnich atypických zámečnických konsbmkci hmotnos6 přes 25C do 500 kg
(0m8+oj62+0m6+0,04+0,08+63"6,25/1000)"1000

¢yč ocelová plochá jakost 11 375 30x4mm ' , t
tyč ocelová p|Q¢há jakcst 11 375 30x4mm
Fbznámka k pdbžce:
Hmotnost 0.96 kg/m
pásek18- pasovina 30/4mm (0.940kg/m)
(0,075"6*2)"1,05"0,940/1000
pásek28- pasovina 30/4m m (0,940kg/m) :

4,000
4.000 315.33

2,000 537,18

2,000 191,08

13,091 334,27

13,091
13,091 175,46

4,795 49,20

47,950 6,88

47,950
47,950
4,795 94.18

4,000 189,75|

0.795 619,85

29,398 223,00

8,000 48,83

819,750 56,29

819,750
0,008 117 351,65

1 261,32 cs Urs 2022 01

1 074,36 es Urs 2022 01

382,16 CS Urs 2022 01

4 375.93 es Urs 2022 01

2 296,95 cs Urs 2022 01

2 269,18
235,91 es Urs 2022 01

329,90 cs Urs 2022 01

451,59 cs Urs 2022 01

759,00 cs Urs 2022 01

492,78 CS Urs 2022 01

6 555,75
6 555.75 cs Urs 2022 01

223 458,92

223 458,92
390,64

46 143,73 es Urs 2022 01

938,81 cs Urs 2022 01

0,001

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód

W
VY
VY
VY
W
VY
VY
W

49 M 14550220
PP

P

W
W
W
W
W
VY
VY
W
VY

50 M 14550254

PP

P

VY
VY
W
W
W
W
W

51 M 14550128
PP
P

W
W

52 M 14550154
PP

P

VY
W
W
VY
VY

53 M 15952140
PP

P

VY
W
VY
VY
VY
VY
W

54 K 7679951R1

Popis . MJ Množství j.cena [CZK]

0,(102

0,002

0,002

0,001
0,008

0,162 128 157,15

Cena celkem [CZK] Cenová soustava
(C,075*6"2"2)*1,05"0,S40/1000
pásek38- pasovina 30/4mm (0,940kg/m) :
(C,095"4"6)"1,05"0,940/1000
pásek48- pasovina 30/4mm (0,940kg/m) :
(0,095"4"4)"1.05"0,940/1000
pásek58- pascvina 30/4mm (0,940kg/m) :
(O,C95"4"2)"1,05"0,940/1000
Součet
pmfil ocelový čtvercový svařovaný 25x25x2mm
profll 3c0Ĺcvý čNerccvý svařovaný 25x25x2mm
/%známka k po/oZce:
Hmotnost: 1,38 kg/m
"rám boční výplně3A- jackl 25/2mm (1,081kg/m) :
((1,515+1,515+1 ,375+1,73+1,73)"6)"1,05"1 .081/1000
"rám čelní výplně4A- jackl 25/2mm (1,081kg/m) :
((1,290+1,150"1,336+1,741+2,054)"4)"1,05"1,C81/1000
"rám čelní výplňě5A- jackl 25/2mm (1.081kg/m) :
((1,350+1,354+1,210+2,078+2,078)*2)"1,05*1,081/1000
"rám $třešnivýp|ně6A- jackl 25/2mm (1,081kg/m) :
((1,935+1,935+1 ,515+1,515+1,375)"6)"1,05"1,081/1000
Součet
prolil ocelový čtvercový svaibvaný 60x60x3mm
prem ocelový čtvermvý svařovaný 6ljx60x3mm
Poznámka k položce:
Hmotncst: 5,21 kq/m
"sIoupek1C- jackl 60/3mm (5,343kg/m) :
(1,9"4)"1,05"5,343/1 COO
"sIoupek10- jackl 60/3mm (5,343kg/m) :
(2,25"4)*1,05"5,343/1OQO
"sloupek2C- jackl 60/3mm (5,343kg/m) :
(1.9"4)"1,05"5,343/1000
Součet
profil ocelový obdé/n/kový svařovaný 40x30x2mm
profil oceiový obdélnikový svařovaný 43x3Dx2mm
Poznámka k položce:
Hmotnost: 2, 1 kq/m
"zarážka- jackl 40/30/2mm (1.931kg/m) :
(6,3"6,3"3,58+0,98+0,98+2"0,13+0,245"6)"1,05"1,931/10CQ
prolil ocelový obdé/n/kový sva/bvaný 60x40x3mm
profh cc0iQvý cbdéinikwý svařovaný EOx40x3mm

k položce:
Hmotnost: 4, 48 kq/m
"oblouk1A- jackl 60/40/3mm (4,383kg/m) :
(4,370*2)*1,C5"4,383/1C00
'bblouk2A- jackl 60/40/3mm (4,383kg/m) :
(4,370"2)"1,05"4,383/1000
Součet
plech děrovaný ocelový ti 1,5mm knih D 5mm tabule
plech děrovaný ocelcvý ti 1,5mm kruh D 5mm tabule
Poznámka k položce:
hmdnost: 15,6 kg/kus
"čelo :
(2,37*4+2,73"2)"1,20
"boky:
2,51"8"1,20
"střecha :
(1,935"1,515)"6"1.20
Součet
Žárové zinkování ocelové konstrukce

t 20 761,46 CS Urs 2022 01

0.054

0,034

0,018

C,056
0,162

t 0,136 96 150,12

0,043

0,C50

0,043
0,136

t 0,040 129 054,67

0,040
t 0,080 149 694,91

0,040

0,04C
0.080

m2 63,131 1 113,20

13 076,42 CS Urs 2G22 01

5 162,19 cs Urs 2022 01

11 975,59 cs Urs 2022 01

70 277,43 cs Urs 2022 01

17,928

24,096

21,107
63,131

kg 819,750 60,09 49 258,78

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód

PP

55 M M102
PP

56 K 998767101

PP

D VRN

D VRN1
57 K 012203000

PP

58 K 012303000
PP

Cl VRN3
59 K 032103000

PP

60 K 034103000
PP

D VRN4
61 K 044002000

PP

D VRN6
62 K 062002000

PP

D VRN7
63 K 072002000

PP

Popis MJ
Zárově zinkování qc0ĺcvó konstrukce

Drobný a spojovací montážní maten'ál šoub
Drobný a spopvaci montážni materiál

Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v Qbjektech v do 6 m t
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnostl přesunoväMho materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objeictecn
vYšlcy do 6 m

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce při provádění stavby šoub

práce při prováděni stavby

Geodetické práce po výstavbě šoub
GeQdetické práce po výstavbě

Zařízení staveniště
Náklady na stavební buňky ' šoub
Náklady na stavaní buňky

Oploceni staveniště - šoub
0pl«eni staveniště

Inženýrská činnost
Revize kpl
Hlavni tituly průvodnlch člnnosti a nákladů inženýrská činnost mlze

Uzemni vlivy
Ztížené dopravní podmínky šoub
Ztížené dcpravnl pQ¢minky

Provozní vlivy
SilničnI provoz " kpl
SIlniční provez

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,000 4 252,93

0,959 1 273,14

1,000 7 700.00

1,000 5 500.00

1,000 5 500,00

1,000 2 750.00

1,000 1.10

1,000 4 400,00

1,000 5 500,00

4 252,93

1 220,94 es Urs 2022 01

31 351,10

13 200,00
7 700,00 cs Urs 2022 01

5 500,00 cs Urs 2022 01

8 250,00
5 500,00 es Urs 2022 01

2 750,00 cs Urs 2022 01

1,10
1,10 cs Urs 2022 01

4 400,00
4 400,00 cs Urs 2022 01

5 500,00
5 500.00 cs Urs 2022 01

Strana 9 z 9



Harmonogram výstavby

Stavba: Vybudování kontejnerového stáni v ul.Nádražní v Klášterci nad Ohři
Zhotovitel: OC-COMPANY s.r.o., Blatenská 1161/46, 430 01 Chomutov, IČ: 04855752
Obiednatei: Město Klášterec nad Ohří, Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři, lČ: 00261939

Datum: 05.05.2022

Rok 2022
Měsíc Červenec Srpen Září
Týden 27 28 29 30 31 32 33 l 34 35 36 37 38 39

Popis Od Do
Zemni práce 17.08.2022 30.09.2022
Zakládáni 22.08.2022 28.08.2022
Svislé a kompletní konstrukce 12.09.2022 25.09.2022
Komunikace pozemní 22.08.2022 11.09.2022
Ostatní konstrukce a práce, bouráni 05.09.2022 30.09.2022
Přesun sutě 17.08.2022 30.09.2022
,,.,unhmo, ,20820,, 30.09.,022
Konstrukce zámečnické 17.08.2022 30.09.2022
Vedle"ši rozpočtové náklady 04.07.2022 30.09.2022



Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu *
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem:

p Název: STAVMAX Group s.r.o.
· IČO: 06080090
· adresa sídla: Průmyslová 10, 43151 Klášterec nad Ohří

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8603553Z23

pojištěným je:

" Název: QC - Company s.r.o.
· IČO: 04855752
· adresa sídla: Blatenská 1161/46, 430'01 Chomutov

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 1. 2. 2022 do 31. 1. 2027.

Základní pojištění
Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu
vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné
smlouvě.'

Pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která
se projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou
pojistnou smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojtstného plnění ve výši: 50 000 000 KČ,

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí pĹnění pojistitele z jedné a v souhrnu ze všech
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku, Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší
než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostť nastalých během doby
trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění sjednaného v
pojistné smlouvě.

Rozšíření pojištění a připojištění
Připojištění a rozšíření pojištění se sjednávají se sublimitem plnění v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění, v případě pojištění odpovědnosti za újmu způsobenu vadou výrobku a
vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání, event. v rámci sublimitu pro toto pojištění, je-li
sjednán. Sublimit je horní hranicí pLnění pojistitele z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze
všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku, není-li v pojistné
smlouvě ujednáno jinak.



připojjštění odpovědnQ$tt za újmu na věcech převzatých_nebo na věcech nebo zvířatech užívaných
připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věcí, kterou pojištěný převzal za účelem
provedení objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí
odborné pomoci) a odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný
oprávněně užívá, připojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a
převzatém zvířeti.
připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újínu způsobenou na převzatéín motorovém vozidle,
pokud jej pojištěný převzal, aby na něm provedl objednanou Činnost (např. opravu), ne proto, aby provedl
objednanou činnost s jeho pomocí (jako prostředku k provedení objednané činnosti).
připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 500 000 KČ.

přiAojiš_tění nákladů zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištění
připojištění se vztahuje na:

> náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
" regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu ľ)ebo nemoct z povolání, které utrpěl
zaměstnanec pojištěného.
připojištění je sjednáno se sublimitem ve výší: 5 000 00'0 KČ.

připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu
připojištění odpovědnosti 2ä škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti,
nebo jako škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věci nebo na zvířeti.
připojtštění se vztahuje rovněž na čistou finanční škodu způsobenou vadou výrobku a vadou práce, která
se projeví po jejím předání
připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 2 000 000 KČ.

územní rozsah
pojištění se sjednává s územním rozsahem: území České republiky.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění uvedený v tomto
potvrzení je pouze informativní, přesný rozsah pojištění vyplývá z výše uvedené pojistné smlouvy, včetně
pojistných podmínek a dalších smluvních dokumentů, které jsou její nedílnou součástí.

V Praze dne 17.2.2022


